UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG HĐND&UBND     Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TM-VP Tân Hồng, ngày       tháng       năm 2025

THƯ MỜI

Hội nghị Ban Chỉ đạo triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát Huyện

(lần thứ 5)

Kính gửi: Thành viên Ban Chỉ đạo triển khai xóa nhà

tạm, nhà dột nát Huyện (theo Quyết định số

1582-QĐ/HU ngày 14/3/2025 của Ban Thường

vụ Huyện ủy).

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện, Văn phòng HĐND và

UBND Huyện kính mời thành viên Ban Chỉ đạo triển khai xóa nhà tạm, nhà dột

nát Huyện dự Hội nghị lần thứ 5 của Ban Chỉ đạo.

- Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 31/3/2025.

- Địa điểm: Phòng họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

- Chủ trì: Đồng chí Nguyễn Minh Ngọc, Tỉnh ủy viên - Bí thư Huyện ủy,

Trưởng Ban Chỉ đạo triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát Huyện.

Đề nghị các đồng chí dự họp đúng thành phần và thời gian theo thư mời./.

Nơi nhận:  KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT/UB, NC (Lý).

Đoàn Văn Tài

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T10:20:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Văn Tài<dvtai.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T13:29:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T13:29:31+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T13:29:32+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T13:29:33+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!